

# ÅRSMØTE 2024

AGENDA OG SAKSPAPIRER



NORSK   
FRILUFTSLIV



Oslo, 24. april 2024

Til medlemsorganisasjonene  
Til styrets medlemmer  
Til valgkomiteen og ordfører

## INNKALLING TIL ÅRSMØTE I NORSK FRILUFTSLIV 22. MAI 2024

Norsk Friluftsliv innkaller med dette medlemsorganisasjonene til årsmøte onsdag 22. mai 2024 kl.16.00. Årsmøtet avholdes i Frivillighetens hus, Christian Krohgs gate 10, 0186 Oslo.

Årsmøtet avsluttes med årsmøtemiddag, ca kl 1800.

Agenda og sakspapirer følger vedlagt og er også lagt ut på vår hjemmeside [norskfriluftsliv.no](http://norskfriluftsliv.no)  
<https://norskfriluftsliv.no/om-oss/organisasjon/arsmotet/arsmotet-2024/>

Her finnes også en mer omfattende rapport om Norsk Friluftslivs virksomhet i 2023 - Virksomhetsrapport 2023 – som er vedlagt innkallingen i egen pdf.

Vi benytter anledningen til å informere om at det i forkant av årsmøtet – kl. 1230 - arrangeres en friluftspolitisk samling med hovedtema «Skal naturbasert friluftsliv bli den neste oljen?». Foreløpig program følger vedlagt (PDF) og er også lagt ut på vår hjemmeside.

Påmelding til årsmøtet, årsmøtemiddag og friluftspolitisk samling skjer senest 8. mai via denne lenken: <https://www.letsreg.com/no/event/NorskFriluftsliv2024>

For antall stemmer for hver organisasjon – se neste side.

Vi ber om at eventuelle kommentarer og spørsmål til sakene sendes Norsk Friluftsliv [post@norskfriluftsliv.no](mailto:post@norskfriluftsliv.no) i god tid på forhånd.

Velkommen!

Med hilsen  
Norsk Friluftsliv

Simen Saxebøl (s)  
Ordfører

Bente Lier (s)  
Generalsekretær

## Representanter og stemmetall

Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 31.12. året før: Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, og en representant for hver påbegynte 30.000 medlemmer utover dette.

(1'-10'medl=2, 10'-40'medl =3, 40'-70'medl= 4, 70'-100'medl=5, 100'-130'medl=6, 130'-160'=7, 310'-340'medl.=13)

Dette gir ved årsmøtet 2024 til sammen 71 stemmer:

<b>Medlemsorganisasjon</b>	<b>Antall stemmer</b>
Den Norske Turistforening	13
Norges Røde Kors	7
Norges Jeger og Fiskerf.	6
Norsk Kennel Klub	5
Skiforeningen	4
Norges Turmarsjforbund	4
Norges Klatreforbund	3
Norsk Orientering	3
Norges Seilforbund	3
Norges Padleforbund	3
Norges speiderforbund	3
4H Norge	3
Kristen Idrettskontakt	3
Forbundet KYSTEN	3
KFUK-KFUM-speiderne	2
Syklistenes landsforening	2
Det norske Skogselskap	2
Norges Sopp og Nyttevekstforbund	2
	71

## Saksliste med forslag til vedtak

Ordfører ønsker velkommen og gir orientering om praktisk gjennomføring av årsmøtet.

### 1. Konstituering av årsmøtet

- A) Opprop
- B) Godkjenning av innkalling  
**Styrets forslag til vedtak:** Innkallingen godkjennes.
- C) Godkjenning av saksliste  
**Styrets forslag til vedtak:** Sakslisten godkjennes.
- D) Godkjenning av forretningsorden (vedlegg A)  
**Styrets forslag til vedtak:** Forretningsorden godkjennes.
- E) Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører  
**Ordførers forslag til vedtak:** (to deltakere)
- F) Valg av tellekorps  
**Styrets forslag til vedtak:** Til tellekorps velges Hans Erik Lerkelund og Siri Meland

### 2. Årsrapport og årsregnskap 2023

Årsrapport og årsregnskap med revisors beretning følger som vedlegg (pdf).

**Styrets forslag til vedtak:** Årsrapport og årsregnskap for 2023 godkjennes.

Det er i tillegg utarbeidet en mer omfattende virksomhetsrapport som følger vedlagt (pdf)

### 3. Innsendte saker og saker fremmet av styret

#### Opptak nye medlemmer

Det foreligger søknad fra to organisasjoner om opptak som medlem i Norsk Friluftsliv: Norges Dykkeforbund og Oslo Badstuforening, subsidiært Norge Badstulaug.

Innstilling fremkommer i vedlegg B.

**Styrets forslag til vedtak:** Norges Dykkeforbund tas opp som nytt medlem i Norsk Friluftsliv. Oslo Badstuforening / Norges Badstulaug tas ikke opp som nytt medlem i Norsk Friluftsliv

## Resolusjon

Forslag til resolusjon **Styrking av friluftslivet gjennom bedre arealforvaltning** er vedlagt – vedlegg C.

**Styrets forslag til vedtak:** Resolusjonen vedtas

## 4. Fastsettelse av kontingent 2025

Kontingenten har vært uendret siden 2020, og er i 2024 kr. 15.800 pr årsmøtestemme.

**Styrets forslag til vedtak:** Kontingenten for 2025 økes med konsumprisindeksen 2023-2024, rundet nedover og fastsettes til kr. 16.500 pr. årsmøtestemme.

## 5. Valg

Følgende er på valg og kan gjenvelges:

Ordfører: Simen Saxebøl, ordfører fra 2017

Styreleder: Solveig Schytz, Norges Speiderforbund, styreleder fra 2023

Nestleder: Anne-Mari Planke, DNT, styremedlem fra 2020

Sondre Aasbø, KRIK, styremedlem fra 2022

Marianne Norland, KFUK-KFUM speiderne, styremedlem fra 2022

Varamedlem: Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund, varamedlem fra 2022

Følgende styremedlemmer er ikke på valg

Trond Glesaaen, Norges Padleforbund, styremedlem fra 2019 og

Anne Cappelen, Skiforeningen, styremedlem fra 2021

Valgkomiteens innstilling følger vedlagt – vedlegg D.

Valgkomiteen innleder og begrunner sin innstilling.

### **Valg av ordfører (for ett år)**

Valgkomiteens innstilling: Simen Saxebøl (gjenvalg)

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet velger Simen Saxebøl som ordfører for ett år.

### **Valg av styreleder (for ett år)**

Valgkomiteens innstilling: Solveig Schytz, Norges Speiderforbund

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet velger Solveig Schytz som styreleder for ett år.

**Valg av styremedlemmer (for to år)**

Valgkomiteens innstilling: Anne-Mari Planke, DNT (gjenvalg), Sondre Aasbø, KRIK (gjenvalg), Marianne Norland, KFUK-KFUM speiderne (gjenvalg)

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet velger Anne-Mari Planke, DNT (gjenvalg), Sondre Aasbø, KRIK (gjenvalg) og Marianne Norland, KFUK-KFUM speiderne (gjenvalg) som styremedlemmer for to år.

**Valg av varamedlem til styret (for ett år)**

Valgkomiteens innstilling: Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund (gjenvalg)

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet velger Odd Magne Øgreid, Norges Klatreforbund som varamedlem for ett år.

**Valg av nytt medlem valgkomité**

Valgkomiteen består av 1 medlem oppnevnt av styret og 2 valgt av årsmøtet. Medlemmene oppnevnes for tre år, slik at ett medlem skiftes ut hvert år. I 2024 er det årsmøtet som skal velge medlem.

Valgkomiteen består av Siri Parmann, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Jørgen Moland, Norges Speiderforbund, Linda Verde, Norges Orienteringsforbund. Siri Parmann trer ut.

Styret foreslår Anne H. Rygg, Syklistenes Landsforening, som nytt medlem av valgkomiteen for tre år.

**Forslag til vedtak:** Årsmøtet velger Anne H. Rygg, Syklistenes Landsforening, som nytt medlem av valgkomiteen for tre år.

**Valg av revisor**

**Styrets forslag til vedtak:** Revisorgruppen Akershus velges til revisor.

Møtet avsluttes. Avtroppende valgte representanter, ordstyrer og styret takkes for innsatsen.

## **Vedlegg A – sak 1. Forslag til forretningsorden**

Talerett: Alle årsmøtorepresentantene har talerett. Årsmøtet kan innvilge andre talerett.

Forslagsrett: Alle medlemsorganisasjonene, styremedlemmer, leder, ordfører og generalsekretær har forslagsrett.

Stemmerett: Antall stemmer er identiske med antall representanter organisasjonene kan møte med på årsmøtet.

Organisasjonene avgir sine stemmer samlet. Det opplyses ved påmelding hvilken representant som skal avgi stemme for organisasjonen.

Taletid: Maks. taletid første gang en tar ordet i en sak er 3, tre minutter. 2. gang 2, to minutter.

Ingen har rett til ordet mer enn to ganger til samme sak.

Ordfører har anledning til å foreslå kortere taletid og til å sette strek.

Innlegg «til forretningsorden» begrenses til ett innlegg pr. organisasjon pr. sak.

Forslag: Forslag må leveres inn skriftlig før strek er satt. Forslag kan ikke trekkes etter at strek er satt.

Bare forslag som har forbindelse med saker som står på saklisten, kan behandles.

Vedtak: Alle ordinære vedtak fattes med alminnelig flertall med unntak nevnt i vedtektenes §2 (opptak medlemmer), §12 (endre vedtekter) og §14 (oppløsning).

Blanke stemmer teller ikke.

Avstemminger er ikke hemmelige med mindre det kreves skriftlig votering eller det er personvalg blant flere kandidater.

Protokoll: I protokollen føres bare opp forslagene, stemmeresultatet og de fattede vedtak.

Årsmøtet velger to representanter til å underskrive protokollen sammen med ordfører.

Protokollen distribueres til medlemmene, ordfører og styret.



## **Vedlegg B - sak 3. Innkommende forslag**

### Opptak nye medlemmer

Det foreligger søknader fra to organisasjoner om opptak som medlem i Norsk Friluftsliv: Norges Dykkeforbund og Oslo Badstuforening, subsidiært Norge Badstulaug.

Formelle kriterier for å kunne bli medlem er fastsatt i vedtektenes punkt 2, medlemskap:

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer. Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstillende følgende krav:

- baserer seg på individuelt medlemskap og er åpen for alle
- har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten
- ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål
- er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer
- arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.

Det er gjennomført samtaler med søkerne. Organisasjonenes egen vurdering av om de oppfyller kravene er kartlagt gjennom vedlagte skjemaer. Oslo Badstuforening fikk tilbakemelding på at det er nasjonale ledd som er medlemmer, og det ble da innsendt søknad fra Norges Badstulaug som også er vedlagt.

Styrets vurdering er at Norges Dykkeforbund tilfredsstillende kravene til å bli medlem i Norsk Friluftsliv, og mener deres motivasjon og ønsker vil bidra til å styrke fellesskapet. Styret innstiller derfor på at Norges Dykkeforbund tas opp som medlem.

Når det gjelder Oslo Badstuforening / Norges Badstulaug vurderer styret at Oslo Badstuforening ikke tilfredsstillende de formelle kravene til å bli medlem. Norges Badstulaug som nasjonal paraply er foreløpig løst organisert, og styret anser ikke at de tilfredsstillende de formelle kravene til å tas opp som medlem. Styret har ikke realitetsvurdert om de tilfredsstillende andre krav til medlemskap.

## Norges Dykkeforbund

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte.

Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer.

Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstillr følgende krav:

- baserer seg på **individuellt medlemskap** og er åpen for alle
- har **friluftsliv** som sitt hovedformål eller en **vesentlig del av aktiviteten**
- **ikke** har **motorisert** ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som **hovedformål**
- er **landsdekkende**, eller har et medlemstall på **mer enn 10.000 individuelle** medlemmer
- **arbeider i overensstemmelse** med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i **punkt 1 i vedtektene**.

<https://norskfriluftsliv.no/wp-content/uploads/2021/05/Vedtekter-pr-6-mai-2021.pdf>

Kopi vedtekter	NDF Lov: <a href="https://ndf.no/siteassets/dokumenter/om-ndf/ndfs-lov-2022.pdf">https://ndf.no/siteassets/dokumenter/om-ndf/ndfs-lov-2022.pdf</a>
Organisasjonens formål	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. (1) Norges Dykkeforbund (heretter også kalt NDF) sitt formål er å fremme dykkeidretten i Norge, og representere idretten internasjonalt gjennom:             <ol style="list-style-type: none"> <li>1. a) Å samle og lede dykkeklubbene og bidra til samarbeide mellom dem.</li> <li>2. b) Å holde klubbene og andre organisasjonsledd ajour med utviklingen innen dykkeidretten på de sportslige, tekniske og vitenskapelige områdene.</li> <li>3. c) Å legge forholdene til rette for at opplæring innen sportsdykking i organisasjonsledd, dykkeskoler og opplæringssteder blir effektiv og trygg.</li> <li>4. d) Å legge forholdene til rette for sikker utøvelse av dykkeidretten.</li> </ol> </li> <li>2. (2) Dette søkes nådd i samarbeid med Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (heretter også kalt NIF eller Idrettsforbundet), de nordiske sportsdykkerorganisasjonene tilsvarende Norges Dykkeforbund, det internasjonale dykkeforbundet Confédération Mondiale des Activités Subaquatiques (CMAS) og andre nasjonale og internasjonale organisasjoner og instanser.</li> <li>3. (3) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idretts glede, fellesskap, helse og ærlighet.</li> </ol>

Motivasjon for søknad	Majoriteten av medlemmene i Norges Dykkeforbund driver friluftsliv i og ved vann i hele landet. Vi er spesielt engasjert i bevare sunn maritim natur og tilgjengelighet til vår arena. Vi ønsker å bidra med vår kjennskap og kunnskap om maritim natur og friluftsliv i og ved vann. Vi tror det å stå sammen med Norsk Friluftsliv og deres medlemsorganisasjoner vil styrke våre muligheter til å skape tilgjengelighet for aktivt friluftsliv i form av fridykking og dykking. NDF søker medlemskap hovedsaklig for å stå sterkere sammen med Norsk Friluftsliv.
Hva kan organisasjonen bidra med inn i felleskapet	Norges Dykkeforbund arbeider for at flest mulig skal ta del i friluftaktivitetene som ligger under NDF. Våre idretter og aktiviteter er samfunnsnyttig på flere måter. Sikkerhet i natur i og ved vann for alle eldersgrupper er et vesentlig fokusområde og en konsekvens ved mestring av våre aktiviteter. NDF har øyne over og under vann, og har derfor gode muligheter for å se positive eller negative endringer i det maritime miljøet. Norges Dykkeforbund er spesielt engasjert for bevaring av tilgang til sjøen fra standsonen og tilgang til innsjøer, vann og elver.
Identifisering av kryssende interesser	Vi kan ikke se at det er kryssende interesser.
individuet medlemskap og er åpen for alle	Ja
har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten	Omlag 8500 av våre medlemmer driver sportsdykking, fridykking eller UV-Jakt som foregår i norsk natur. Rundt 1000 er aktive innen UV-Rugby.
ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurransaktivitet som hovedformål	Majoriteten av våre medlemmer deltar aldri i konkurranser. NDF arrangerer konkurranser innen Apnea (fridykking), UV-jakt, UV-Rugby og UV-Foto / film. Antall deltagere i konkurranse i løpet av et år er ca 450 av våre medlemmer som utgjør omlag 5% av medlemsmassen.
er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer	Norges Dykkeforbund er landsdekkende med 150 klubber fra Vadsø – Mandal og har pr i dag 9175 medlemmer.
arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.	Ja.

## Oslo Badstuforening

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer.

Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstiller følgende krav:

- baserer seg på **individuell medlemskap** og er åpen for alle
- har **friluftsliv** som sitt hovedformål eller en **vesentlig del av aktiviteten**
- **ikke** har **motorisert** ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som **hovedformål**
- er **landsdekkende**, eller har et medlemstall på **mer enn 10.000 individuelle** medlemmer
- **arbeider i overensstemmelse** med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i **punkt 1 i vedtektene**.

<https://norskfriluftsliv.no/wp-content/uploads/2021/05/Vedtekter-pr-6-mai-2021.pdf>

Kopi vedtekter	<a href="https://oslobadstuforening.no/om-oss/">https://oslobadstuforening.no/om-oss/</a>
Organisasjonens formål	Legge forholdene til rette for helårsbading og badstue på en måte som sikrer allmennheten best mulig tilgang til badstue og lavterskel friluftsliv. Det skal legges vekt på å få etablert tilbud som når brede grupper.
Motivasjon for søknad	Vi ønsker å være en del av et felleskap, som kan dra lærdom og nytte av hverandre.
Hva kan organisasjonen bidra med inn i felleskapet	Vi er en «ung» forening i rask vekst, og kan bidra med nye perspektiver, driv, og kunnskap.
Identifisering av kryssende interesser	<ul style="list-style-type: none"> <li>• styrke friluftslivets posisjon og utbredelse i samfunnet.</li> <li>• arbeide for et trygt og mangfoldig friluftsliv for alle.</li> <li>• styrke kunnskap om friluftslivets gevinster for den enkelte og for samfunnet.</li> </ul>
individuell medlemskap og er åpen for alle	Ja
har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten	Ja
ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål	Det har vi ikke
er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer	Vi har 15 300 medlemmer (3.1.2024)
arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.	Ja

## Norges Badstulaug

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer.

Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstillende følgende krav:

- baserer seg på **individuell medlemskap** og er åpen for alle
- har **friluftsliv** som sitt hovedformål eller en **vesentlig del av aktiviteten**
- **ikke** har **motorisert** ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som **hovedformål**
- er **landsdekkende**, eller har et medlemstall på **mer enn 10.000 individuelle** medlemmer
- **arbeider i overensstemmelse** med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i **punkt 1 i vedtektene**.

<https://norskfriluftsliv.no/wp-content/uploads/2021/05/Vedtekter-pr-6-mai-2021.pdf>

Kopi vedtekter	Se eget dokument
Organisasjonens formål	Foreningens formål er å fremme og styrke badstukultur, og gjennom dette bidra til god folkehelse.
Motivasjon for søknad	Vi ønsker å være en del av et felleskap, som kan dra lærdom og nytte av hverandre.
Hva kan organisasjonen bidra med inn i felleskapet	Vi er en «ung» forening i rask vekst, og kan bidra med nye perspektiver, driv, og kunnskap.
Identifisering av kryssende interesser	<ul style="list-style-type: none"> <li>• styrke friluftslivets posisjon og utbredelse i samfunnet.</li> <li>• arbeide for et trygt og mangfoldig friluftsliv for alle.</li> <li>• styrke kunnskap om friluftslivets gevinster for den enkelte og for samfunnet.</li> </ul>
individuell medlemskap og er åpen for alle	Ja
har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten	Ja
ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål	Det har vi ikke
er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer	Vi er landsdekkende. Foreningen har både privatpersoner, badstuforeninger og badstuer drevet av private aktører som medlemmer.
arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.	Ja

# VEDTEKTER NORGES BADSTULAUG

Foreningen ble stiftet 31.10.2017. Vedtekter vedtatt på generalforsamling 09.02.23, revidert annen gang for årsmøtet 10.02.24.

## §1. Navn

Foreningens navn er Norges Badstulaug

- *The Norwegian Sauna Association (engelsk)*
- *Norgga sávvnnjodansearvi (nordsamisk)*

kvensk:

sørsamisk:

skogfinsk:

## §2. Formål

Foreningens formål er å fremme og styrke badstukultur, og gjennom dette bidra til god folkehelse.

## §3. Styret

3.1 Foreningen ledes av et styre på 3 til 10 personer etter årsmøtets nærmere beslutning.

3.2 Styresaker er vedtatt ved alminnelig flertall, og styret er beslutningsdyktig ved oppmøte av minst tre styremedlemmer. Ved stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme.

3.3 Styret har ansvaret for den daglige ledelsen av foreningen mellom de årlige årsmøtene.

3.4 Medlemmer kan bli med i styret

## §4. Årsmøtet

4.1 Årsmøtet er foreningens høyeste organ. Ordinært årsmøte holdes en gang årlig før utgangen av mai. Årsmøtet er vedtaksført med de stemmeføre medlemmer som møter, og alle medlemmer har en stemme. Årsmøtet velger møtelederen. For å være gyldig må et vedtak ha alminnelig flertall blant de gitte stemmene. Organisasjonsmedlemmer har dobbeltstemme, mens privatpersoner har enkeltstemme. Har et framlegg like mange stemmer for og imot, er lederens stemme utslagsgivende.

Vedtektsendringer krever 2/3 flertall.

4.2 Styret innkaller medlemmene til årsmøtet senest tre uker før møtet. Forslag som skal opp på må være sendt til styret senest to uker før. Den fullstendige saklisten må være tilgjengelig for medlemmene senest en uke før årsmøtet.

4.3 Årsmøtet skal behandle: årsmelding, regnskap og innkomne forslag; fastsette medlemskontingent; velge leder og resten av styret. Lederen blir valgt for to år om gangen. De andre styremedlemmene blir fordelt av styret seg imellom. Alle disse blir valgt for 2 år om gangen, med rullering.

4.4 Dagsorden for årsmøtet

Dagsorden skal alltid inneholde følgende punkter:

1. Valg av dirigent og stemmetellere
2. Styrets beretning
3. Fremleggelse av regnskap for godkjenning
4. Fastsettelse av kontingent
5. Innkomne forslag.
6. Valg av styre og vara
7. Evtentuel

4.5 Vedtak truffet på årsmøtet kan ikke påklages til annen instans.

4.6 Referat fra årsmøtet skal foreligge senest 4 uker etter generalforsamlingen.

## **§5. Medlemskap**

5.1 Medlemmenes forhold til foreningen skal være tuftet på interessen for badstue og det som positivt kan knyttes til dette. Privatpersoner og organisasjoner registrert i Norge kan være medlemmer. Styret godkjenner nye medlemmer.

5.2 Medlemskapet er først gyldig når medlemmet har betalt kontingent og gjelder inneværende år, ref. laugets regnskapsår.

## **§6 Generalsekretær og styret**

6.1 Styret ansetter foreningens generalsekretær og fastsetter dennes vilkår.

6.2 Generalsekretæren har møte-, forslags- og talerett på styremøter og årsmøtet. Generalsekretæren representerer Norges Badstulaug sentralt utad i saker som inngår i den daglige ledelse.

6.3 Generalsekretær og styreleder har hver for seg prokura og signaturrett på vegne av laugets.

## **§7. Økonomi**

Styret har disposisjonsrett over foreningens midler. Foreningens midler anvendes til daglig drift av foreningene og til formål til foreningens beste, som er vurdert av styret. Midler kan også disponeres til gjennomføring av vedtak fra årsmøtet.

## **§ 8 Valgkomité**

Valgkomitéen består av tre medlemmer. Medlemmene sitter i to år, og velges av årsmøtet. Det er styret som innstiller medlemmer av valgkomitéen, og komitéen konstituerer seg selv.

## **§9. Eierskap**

Foreningen er selveiende og drives av styremedlemmer.

## **§10. Oppløsning av foreningen**

Oppløsning av badstulaugets kan bare behandles på årsmøtet og krever 2/3 flertall. Lagsmidlene skal etter en oppløsning og gjeld avlegging gå til det formål årsmøtet fastsetter

## Vedlegg C - sak 3. Innkommende forslag

### Årsmøteresolusjon 2024

#### **Styrking av friluftslivet gjennom bedre arealforvaltning**

Friluftsliv er Norges største fritidsaktivitet. Mange av oss har en sterk identitet knyttet til det å være ute, kjenne vær og vind i ansiktet, bruke naturen for mosjon, rekreasjon og for å oppleve ro og stillhet. Derfor er det svært viktig for trivsel og livskvalitet at vi har tilgang til friluftslivsområder i eget nærmiljø.

#### **Økende press**

Retten til å ferdes fritt er lovfestet, men på grunn av nedbygging, er det mindre natur å ferdes i nå, enn tidligere. Norsk Institutt for naturforskning og NRKs kartlegging fra januar 2024 viser hele 44 000 nye inngrep de siste fem årene. Bygging av hytter, vei og energi er hoveddrivere av nedbygging. Vi vet også at avsatt areal til hyttebygging tilsvarer et areal på fire ganger størrelsen av Mjøsa, tre og en halv gang størrelsen på eksisterende fritidsbyggområder. Historisk ser vi at naturen taper i utbyggingsprosjekter. De mange ulike interessene fortsetter å utgjøre et stort, og økende, press på naturarealene.

#### **Friluftslivet presses ut**

Når viktige natur- og friluftslivsarealer reguleres til andre formål, som energiutbygging, hytteutbygging eller veiutbygging er ofte resultatet at man fortrenger folk og sårbare arter.

For eksempel har Norge et spesielt ansvar for å ta vare på villreinstammen, og noe av det viktigste vi kan gjøre er å ivareta leveområdene deres. Eskalerende utbygging fortrenger reinen til stadig mindre og oppstykkede områder. Menneskelig ferdsel kan også utgjøre en trussel for villreinen og friluftslivsorganisasjonene er opptatt av å bidra til å unngå dette. Ferdselsrestriksjoner, omlegging av stier og nedlegging av turisthytter er foreslåtte tiltak for å skåne villrein mot forstyrrelser. Kanalisering av ferdsel og arealforvaltning må ses i sammenheng. For å bedre tilstanden til villreinområdene, må man stanse nedbygging av natur og friluftslivsorganisasjonene vil advare mot å ensidig ofre friluftsliv, som kulturtradisjon, på grunn av dårlig arealforvaltning over tid.

#### **Det er mulig å snu trenden**

Verdien av tilgjengelig natur for rekreasjon og fysisk aktivitet er udiskutabel. Friluftslivet må få langt høyere prioritet i politiske prosesser og beslutninger.

For å bidra til bedre arealforvaltning som sikrer friluftslivsmulighetene mener friluftslivsorganisasjonene at:

- Naturens rettsvern må styrkes. I arealsaker der utbyggingsinteresser og natur- og friluftslivsinteresser veies mot hverandre, må hensynet til natur og friluftsliv veie vesentlig tyngre enn i dag.



- Kommunene må sikres nødvendig ressurser og kompetanse til å ivareta sitt ansvar for natur, friluftsliv og helhetlig arealplanlegging. Forvaltningen må styrkes ved mer helhetlig planlegging, færre enkeltvedtak og mindre sektorstyring. Det trengs tydeligere rammer for arealforvaltning lokalt og regionalt.
- Tiltak som ferdselsrestriksjoner må kun innføres der man ikke ser andre muligheter for å bedre ivareta naturverdier. Innføring av tiltak må gjøres basert på kunnskap, og begrenses til nødvendig tid og rom.
- Nedbyggingen av strandsonen må stanses, og allmennhetens tilgang til strandsonen må sikres og forbedres.
- For å ivareta nasjonale interesser i arealforvaltningen, må statsforvalterens innsigelsesmyndighet styrkes.

## Vedlegg D – sak 5. Valg

### INSTRUKS FOR VALGKOMITEEN FOR NORSK FRILUFTSLIV

Med endringer besluttet av årsmøtet 6. mai 2021

1. Valgkomiteen skal foreslå for årsmøtet kandidater til de valg som inngår under punktene G, H og I på dagsorden\*.
2. Valgkomiteen skal innstille kandidater foreslått av organisasjonene. Organisasjonene kan foreslå kandidater fra egen organisasjon. Dersom de foreslåtte kandidatene etter valgkomiteens vurdering ikke gir styret den ønskede styrke/sammensetning kan valgkomiteen henvende seg til medlemsorganisasjonene for å få forslag til flere kandidater.
3. Valgkomiteen skal skriftlig minne organisasjonene om fristen for innsendelse av forslag som er: Innen utgangen av februar.
4. Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag bestående av personer med sentral posisjon i egen organisasjon. Dette for å sikre tilstrekkelig kommunikasjon med medlemsorganisasjonene og beslutningsstyrke i Norsk Friluftslivs styre.
5. Valgkomiteen må søke å komme frem til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Det skal minst være tre av hvert kjønn i styret. Styret skal for øvrig søkes sammensatt slik at det ivaretar organisasjonens behov for kompetanse og mangfold.
6. Valgkomiteens innstilling, inkludert liste og presentasjon av alle kandidater som er foreslått fra organisasjonene, skal sendes medlemsorganisasjonene senest 4 uker før årsmøtet.
7. Valgkomiteen sjekker ønske om gjenvalg med organisasjonen som nominerte styremedlemmer som står på valg.

\*Ordfører, styreleder, styremedlemmer og varamedlem

## Årsmøte Norsk Friluftsliv 2024 - Innstilling fra valgkomiteen

Komiteen har bestått av:

Siri Parmann (leder)	2021-2024
Jørgen Moland	2022-2025
Linda Verde	2023-2026

Valgkomiteen har gjennomført sitt arbeid i henhold til instruks for valgkomiteen sist revidert og vedtatt på årsmøte 2021.

I henhold til punkt 7 i vedtektene til Norsk Friluftsliv består valgkomiteen av tre medlemmer, hvorav ett av medlemmene er oppnevnt av styret og to av medlemmene er oppnevnt av årsmøtet. Alle medlemmene oppnevnes for tre år, slik at ett medlem skiftes ut hvert år. Tredje året som medlem av valgkomiteen fungerer vedkommende som komiteens leder.

Komiteen har spesielt merket seg følgende bestemmelser med hensyn til utvelgelsen av styrekandidater fra instruks for valgkomiteen:

2. Valgkomiteen skal innstille kandidater foreslått av organisasjonene.

5. Valgkomiteen må søke å komme fram til et forslag som avspeiler Norsk Friluftslivs oppbygging, sammensatt av store og små organisasjoner med forskjellig aktivitet og utgangspunkt for sitt engasjement i friluftsliv. Det skal minst være tre av hvert kjønn i styret. Styret skal for øvrig søkes sammensatt slik at det ivaretar organisasjonenes behov for kompetanse og mangfold.

### Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen startet opp sitt arbeid med et møte med styreleder Solveig Schytz og generalsekretær Bente Lier tidlig i februar. Både fra styret og administrasjonen ble det gitt uttrykk for at samarbeidet både innad i styret og mellom styret og administrasjonen fungerer godt. Styret har hatt en god sammensetning både med tanke på kompetanse og medlemmer med stort engasjement.

Norsk Friluftsliv ved generalsekretær Bente Lier sendte 4. desember 2023 ut varsel om frist for å foreslå kandidater. I slutten av januar 2024 ble det sendt ut en påminnelse til medlemsorganisasjonene om å sende inn forslag på styrekandidater innen utgangen av februar. I løpet av februar ble det sendt ut flere påminnelser til organisasjonene. Organisasjonene med styremedlemmer som er på valg, ble bedt om å ta stilling til om de ønsket gjenvalg for disse.

Situasjonen foran dette valget er at de tre styremedlemmene som er på valg, ikke har nådd grensen for 6 års maksimal funksjonstid. Alle tre er derfor gjenvalgbare.

Valgkomiteen har fått inn forslag fra Norges Klatreforbund, Syklistenes Landsforbund, KRIK, Norges Speiderforbund, Norges Orienteringsforbund, KFUK- KFUM-speiderne og Den Norske Turistforening (DNT).

Norges Speiderforbund og DNT har foreslått gjenvalg på Solveig Schytz som styreleder.

DNT, KRIK og KFUK- KFUM-speiderne har foreslått gjenvalg på henholdsvis Anne-Mari Planke, Sondre Aasbø og Marianne Nordland Stangeland. Forslaget om gjenvalg for Marianne Nordland Stangeland kom inn etter fristen, men valgkomiteen har valgt å behandle det sammen med de øvrige innsendte forslagene. Norges Klatreforbund har foreslått gjenvalg på Odd Magne Øgreid, i dag varamedlem, men da som styremedlem.

Syklistenes Landsforening og Norges Orienteringsforbund har fremmet forslag om kandidater til styret.

Valgkomiteen innstiller også på gjenvalg av ordfører, Det er ikke kommet inn andre forslag og Simen Saxebøl har takket ja til gjenvalg.

Alle som er foreslått av organisasjonene, har blitt kontaktet av valgkomiteen.

### **Oversikt over det sittende styret i Norsk Friluftsliv**

	Navn	Organisasjon	Valgt første gang
Ordfører i årsmøtet	Simen Saxebøl	4H Norge	
Leder	Solveig Schytz	Norges Speiderforbund	2023
Styremedlem	Line Johansen	NJFF	2023
Styremedlem	Trond Glesaaen	Norges Padleforbund	2019
Styremedlem	Anne Cappelen	Skiforeningen	2020
Styremedlem	Anne-Mari Planke	DNT	2020
Styremedlem	Sondre Aasbø	KRIK	2022
Styremedlem	Marianne Nordland Stangeland	KFUK-KFUM Speiderne	2022
Varamedlem	Odd Magne Øgreid	Norges Klatreforbund	2022

På bakgrunn av tilbakemeldingene om at styret har fungert godt, at samtlige styremedlemmer som er på valg, ønsker gjenvalg og foreslås fra sine organisasjoner, samt ut fra en totalvurdering, foreslår valgkomiteen en videreføring av dagens styre for Norsk Friluftsliv:

### Valgkomiteens innstilling

	Navn	Organisasjon	Valgt første gang	Innstilling
Ordfører	Simen Saxebøl	4H Norge		Gjenvalg
Leder	Solveig Schytz	Norges Speiderforbund	2023	Gjenvalg 1 år
Styremedlem	Line Johansen	NJFF	2023	Ikke på valg
Styremedlem	Trond Glesaaen	Norges Padleforbund	2019	Ikke på valg
Styremedlem	Anne Cappelen	Skiforeningen	2020	Ikke på valg
Styremedlem	Anne-Mari Planke	DNT	2020	Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Sondre Aasbø	KRIK	2022	Gjenvalg 2 år
Styremedlem	Marianne Nordland Stangeland	KFUK-KFUM Speiderne	2022	Gjenvalg 2 år
Varamedlem	Odd Magne Øgreid	Norges Klatreforbund	2022	Gjenvalg 1 år

### Noen tanker fra valgkomiteen

Valgkomiteen har gjennom sitt arbeid gjort seg noen tanker som vi ønsker å bringe videre til det nye styret og medlemsorganisasjonene i Norsk Friluftsliv for eventuell videre vurdering.

I dag består styret i Norsk Friluftsliv av leder, seks styremedlemmer og ett varamedlem. Varamedlemmet møter fast på alle møter og deltar som et ordinært styremedlem med unntak av at varamedlemmet ikke har stemmerett. Styremedlemmene har maksimalt 6 års funksjonstid.

Valgkomiteen mener ordningen med varamedlem bør tas opp til diskusjon. Er det mer hensiktsmessig med bare faste styremedlemmer, eventuelt i kombinasjon med mulighet for variabelt antall medlemmer i styret? Et intervallmål eller en utvidelse av antall styremedlemmer bør også vurderes ut fra det faktum at det er etablert praksis at de to største medlemsorganisasjonene i Norsk Friluftsliv har plass i styret. Dagens regler gir en statisk styresammensetning med begrensede muligheter for de andre organisasjonene til å bli representert eller å få inn ny kompetanse i styret hvis det er behov for det. Med en funksjonstid på inntil 6 år for styremedlemmene og et styre med styreleder pluss 6 faste medlemmer, vil situasjonen gjerne bli at kun én styreplass er ledig hvert år. (I år ingen ledig) Nåløyet for fornyelse i form av representasjon fra nye organisasjoner eller supplering med ny kompetanse er tilsvarende smalt.

En ordning med et styre med kun faste styremedlemmer (7) og/eller et intervallmål (f.eks. 6-8) for antall styremedlemmer kan gi bedre muligheter for å ivareta mangfold, ulike typer medlemsorganisasjoner, kjønnsbalanse og sammensetning av kompetanse i styret.

Dagens retningslinjer for valgkomiteen gir ytterligere begrensninger på valgkomiteens handlingsrom ved at det kun er organisasjonene selv som skal foreslå kandidater.

Valgkomiteen ser altså gjerne at erfaringene omtalt foran tas opp til diskusjon i styret og medlemsorganisasjonene.

Hvalstad/Oslo, 02.04.2024

## Vedlegg F - Vedtekter

### VEDTEKTER FOR NORSK FRILUFTSLIV

STIFTET 22.8.1989

Med endringer besluttet av årsmøtet 6. mai 2021.

1. NORSK FRILUFTSLIV er et fellesorgan for medlemsorganisasjonene.

NORSK FRILUFTSLIV skal

- løse oppgaver og samordne saker av felles interesse.
- fremme disse overfor myndighetene og andre aktuelle målgrupper.
- styrke friluftslivets posisjon og utbredelse i samfunnet.
- arbeide for et trygt og mangfoldig friluftsliv for alle.
- fremme allemannsretten.
- fremme naturvennlig og hensynsfull ferdsel på eget ansvar.
- sikre friluftslivets naturgrunnlag og skape økt forståelse for naturens egenverdi.
- styrke kunnskap om friluftslivets gevinster for den enkelte og for samfunnet.

2. Medlemskap

Medlemmene av NORSK FRILUFTSLIV er organisasjoner som er tatt opp på et årsmøte. Opptak av nye medlemmer krever minst 2/3 av de tilstedeværende stemmer.

Medlemskap kan søkes av ideelle organisasjoner som tilfredsstillter følgende krav:

- baserer seg på individuelt medlemskap og er åpen for alle
- har friluftsliv som sitt hovedformål eller en vesentlig del av aktiviteten
- ikke har motorisert ferdsel eller organisert konkurranseaktivitet som hovedformål
- er landsdekkende, eller har et medlemstall på mer enn 10.000 individuelle medlemmer
- arbeider i overensstemmelse med NORSK FRILUFTSLIVs formål som er beskrevet i punkt 1.

Medlemsorganisasjoner som ikke skriftlig har meldt seg ut innen 1. september, anses som medlem for det følgende år.

3. Organisasjon

NORSK FRILUFTSLIV er organisert med årsmøte, styre og administrasjon.

4. Årsmøtet

Årsmøtet er den øverste myndighet i NORSK FRILUFTSLIV og ledes av en valgt ordfører. Ordinært årsmøte holdes hvert år i mai.

Årsmøtet er sammensatt av representanter for medlemsorganisasjonene.

Representasjon for hver organisasjon på årsmøtet er fastsatt etter følgende regler:

Antall representanter hver organisasjon kan møte med fastsettes på grunnlag av medlemstallet pr. 31.12. året før. Organisasjonene kan møte med to representanter for de første 10.000 medlemmer, og en representant for hver påbegynte 30.000 medlemmer utover dette.

Innkallingen med saksdokumenter sendes organisasjonene minst 4 uker før årsmøtet.

Dagsorden på det ordinære årsmøtet er:

- i. Konstituering av årsmøtet:
  - Opprop
  - Godkjenning av innkalling
  - Godkjenning av sakliste
  - Godkjenning av forretningsorden
  - Valg av to representanter til å underskrive årsmøteprotokollen sammen med ordfører
  - Valg av tellekorps
- ii. Årsrapport
- iii. Årsregnskap
- iv. Innsendte forslag fra medlemsorganisasjonene og saker fremmet av styret
- v. Fastsette NORSK FRILUFTSLIVs langsiktige arbeidsmål i form av en 4-årig strategi og handlingsplan. Planen rulleres på siste årsmøte i planperioden
- vi. Fastsette kontingenten for neste år
- vii. Valg av ordfører
- viii. Valg av styreleder
- ix. Valg av styremedlemmer og varamedlem
- x. Valg av valgkomité
- xi. Valg av revisor

På årsmøtet skal alle valg foregå skriftlig hvis det er mer enn ett forslag.

Blanke stemmesedler teller ikke, og regnes som ikke avgitt.

Når en kandidat ikke oppnår flertall (dvs. minst en stemme mer enn halvparten av de avgitte stemmer), foretas bundet omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer.

Forslag på kandidater til verv i NORSK FRILUFTSLIV skal være organisasjonen i hende innen utløpet av februar.

På årsmøtet er det under dagsorden punkt G, H og I ikke anledning til å fremme forslag på kandidater som ikke er foreslått for valgkomiteen innen gjeldende frist.

Beslutninger fattes med alminnelig stemmeflertall, med de unntak som er nevnt i siste avsnitt i dette punktet, samt i punktene 2, 10 og 12.



Organisasjonene avgir sine stemmer samlet. Antall stemmer er identisk med antall representanter organisasjonene kan møte med på årsmøtet.

Det er ikke adgang til å stemme ved fullmakt fra andre organisasjoner.

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må være innsendt til styret innen utløpet av februar. Saker som ikke er ført opp i innkallingen, kan ikke behandles av årsmøtet med mindre samtlige organisasjoner er representert og enstemmig samtykker i dette i forbindelse med godkjenning av dagsorden. Saker som det gjelder særskilte saksbehandlingsregler og/eller stemmereglene for, kan ikke tas opp på denne måten

#### 5. Ordfører

Ordfører velges for ett år av gangen.

Valget av ordfører trer i kraft først etter at årsmøtet er avsluttet.

Ordføreren har møte- og talerett på styremøter.

#### 6. Styret

Styret består av leder og 6 andre styremedlemmer. Lederen velges for 1 år. De øvrige styremedlemmene velges for 2 år, slik at 3 styremedlemmer er på valg hvert år. Styret har ett varamedlem som velges for 1 år av gangen. Dersom et styremedlem går ut av styret i en valgperiode eller velges som leder, velges på første årsmøte nytt medlem for resten av valgperioden. Styret velger hvert år sin nestleder.

Sammenhengende periode for styremedlemmer i NORSK FRILUFTSLIV begrenses til seks år. Dersom et styremedlem blir valgt til styreleder, starter en ny sammenhengende periode fra første gangs valg til styreleder.

Lederen innkaller til styremøter. Varamedlemmet innkalles til alle styremøter og har talerett.

For at gyldige beslutninger kan fattes, må minst 4 av styrets medlemmer være enige.

Styret leder NORSK FRILUFTSLIVs drift og gjennomfører årsmøtets vedtak. Styret disponerer over organisasjonens midler i overensstemmelse med mål og handlingsplan.

Fordeling av offentlige midler til organisasjonene gjennom NORSK FRILUFTSLIV skjer etter egne retningslinjer fra tilskuddsgiver og videre etter prinsipper vedtatt på årsmøtet.

Organisasjonen forpliktes utad av styrets leder og generalsekretær i fellesskap eller av to styremedlemmer i fellesskap.

#### 7. Valgkomiteen

Valgkomiteen består av 3 medlemmer.

1 medlem er oppnevnt av styret og 2 medlemmer valgt av årsmøtet.

Medlemmene oppnevnes/velges for 3 år, slik at et medlem skiftes ut hvert år. Tredje året en person sitter i valgkomiteen fungerer vedkommende som leder. Instruks for valgkomiteen fastsettes av årsmøtet.

#### 8. Generalsekretærmøtet

Generalsekretærmøtet er et rådgivende organ for generalsekretæren i friluftspolitiske saker.

Generalsekretærmøtet består av generalsekretærene i medlemsorganisasjonene og NORSK FRILUFTSLIVs generalsekretær.

NORSK FRILUFTSLIVs generalsekretær innkaller til møtene i.h.t. vedtatt møteplan og fører referat fra møtene. Styret utarbeider nærmere retningslinjer for generalsekretærmøtets funksjon.

#### 9. Andre samlinger

NORSK FRILUFTSLIVs styre kaller ved behov inn til andre samlinger og møter for drøfting av aktuelle spørsmål. Det forutsettes innkalling i god tid. Møtene er rådgivende for styret. NORSK FRILUFTSLIVs styre eller administrasjon kan ved behov opprette rådgivende utvalg og arbeidsgrupper.

#### 10. Administrasjonen

Administrasjonen ledes av generalsekretær.

Generalsekretæren ansettes av styret og møter i styret og årsmøtet med tale- og forslagsrett.

Administrasjonen forestår den daglige driften og er ansvarlig for å gjennomføre de vedtak som er truffet av styret. Den daglige driften omfatter ikke saker som etter NORSK FRILUFTSLIVs forhold er av uvanlig art eller stor betydning. Forøvrig arbeider generalsekretæren etter instruks utarbeidet av styret.

Generalsekretæren representerer NORSK FRILUFTSLIV utad i saker som ligger innenfor stillingens ansvarsområde ifølge det ovenstående, men kan aldri inngå avtale om etablering av bankkonto eller kjøp, salg eller leie av fast eiendom.

#### 11. Kontingent

Kontingenten fastsettes av årsmøtet og gjelder for det følgende kalenderåret.

Kontingenten fordeles på medlemsorganisasjonene i samme forhold som organisasjonene kan møte med representanter på årsmøtet.

#### 12. Forandringer i vedtektene

Forslag til endring av vedtektene må sendes styret innen utløpet av året for behandling på neste års ordinære årsmøte. Med unntak av endringer av punkt 12, kreves det vedtak med 2/3 av de fremmøtte stemmene. For endringer av punkt 12, kreves vedtak på to ordinære årsmøter med 3/4 av de fremmøtte stemmene.

**13. Ekstraordinært årsmøte**

Ekstraordinært årsmøte avholdes etter beslutning av styret når organisasjoner som til sammen representerer minst en tredjedel av årsmøtestemmene skriftlig forlanger det. For øvrig gjennomføres ekstraordinært årsmøte etter samme regler som for årsmøtet.

**14. Oppløsning**

Forslag til oppløsning av NORSK FRILUFTSLIV må være innsendt til styret innen 1. november for behandling på neste års ordinære årsmøte. Beslutter dette oppløsning med 3/4 flertall, innkalles det til ekstraordinært årsmøte 3 måneder deretter, hvor det også kreves 3/4 flertall for gyldig vedtak.

Bli oppløsning vedtatt, skal NORSK FRILUFTSLIVs midler fordeles mellom medlemsorganisasjonene i forhold til medlemskontingent pr. 01.01. samme år.

